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RECEITA DESPESA

TITULOS R$ TITULOS R$
ORGAMENTARIAS 157.005.165,76 ORGAMENTARIAS 133.628.763,35
RECEITA PATRIMONIAL 6.835.467,76 DESPESAS EXCETO INTRA-ORGAMENTARIAS 123.827.028,53
RECEITA DE SERVICOS 146.583.089,57 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 82.100.870,31
TRANSFERENCIAS CORRENTES 3.578.750,00 JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA 10.095,06
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 7.858,43 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 18.953.476,40
INVESTIMENTOS 7.773.240,77
AMORTIZACAOQO DA DIVIDA 14.989.345,99
DESPESAS INTRA-ORQAMENTARIAS 9.801.734,82
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 6.801.734,82
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 3.000.000,00
EXTRA-ORQAMENTARIAS 307.982.263,27 EXTRA-ORQAMENTARIAS 307.632.432,95
APROFE 46.984,58 APROFE 46.984,58
AUXILIO DOENGCA - IPARV 30.324,51 AUXILIO DOENGCA - IPARV 30.324,51
CONTRIBUICAO SOCIAL 44.263,66 CONTRIBUIGAO SOCIAL 44.263,66
CONVENIO BRADESCO 19.975,33 CONVENIO BRADESCO 19.975,33
CONVENIO CEF 913.414,84 CONVENIO CEF 913.414,84
CONVENIO SINDICAL - SINTEERV 148.369,94 CONVENIO SINDICAL - SINTEERV 148.369,94
CONVENIO UNIBANCO/ITAU 428.582,18 CONVENIO UNIBANCO/ITAU 428.582,18
CONVENIOS/APROFE 714.740,67 CONVENIOS/APROFE 714.740,07

CREDITO EMPENHADO A LIQUIDAR

CREDITO EMPENHADO EM LIQUIDACAO
CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO A PAGAR

DEBITOS/CREDITOS A REGULARIZAR
FUNDO PREVIDENCIARIO ESTADUAL
INSS

INSS FOLHA

INSS TERCEIROS

IPARV AGREGADO

IPARV ASSISTENCIA

IPARV PREVIDENCIA

IPARV PREVIDENCIA 13°

IRRF

IRRF TERCEIROS

ISSQN TERCEIROS

PENSAO ALIMENTICIA

PLANO ODONTOLOGICO

SALARIO FAMILIA - IPARV

SALARIO FAMILIA - INSS

SALARIO MATERNIDADE - INSS
SALARIO MATERNIDADE - IPARV
SENTENCA JUDICIAL

UNIMED

SALDOS ANTERIORES
BANCO C/ MOVIMENTO

139.440.984,52
16.005.024,35
131.609.978,38
83.408,45
3.353,52
2.198,35
2.366.276,83
100.839,77
3.373,20
27.918,93
4.279.119,88
330,09
8.540.932,05
74.805,33
183.612,70
118.990,25
109.177,22
34.950,10
11.346,70
322.605,63
225.857,01
37.558,20
2.052.966,10

66.314.397,94
66.314.397,94

CREDITO EMPENHADO A LIQUIDAR
CREDITO EMPENHADO EM LIQUIDACAO
CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO A PAGAR
DEBITOS/CREDITOS A REGULARIZAR
FUNDO PREVIDENCIARIO ESTADUAL
INSS

INSS FOLHA

INSS TERCEIROS

IPARV AGREGADO

IPARV ASSISTENCIA

IPARV PREVIDENCIA

IPARV PREVIDENCIA 13°

IRRF

IRRF TERCEIROS

ISSQN TERCEIROS

PENSAOQ ALIMENTICIA

PLANO ODONTOLOGICO

RP NAO PROCESSADOS PAGOS

RP PROCESSADOS PAGOS

SALARIO FAMILIA - IPARV

SALARIO FAMILIA - INSS

SALARIO MATERNIDADE - INSS
SALARIO MATERNIDADE - IPARV
SENTENCA JUDICIAL

UNIMED

SALDOS ATUAIS

BANCO C/ MOVIMENTO

136.450.757,49
16.005.011,45
130.996.334,03
83.408,45
3.353,52
2.198,35
2.366.276,83
100.839,77
3.373,20
27.918,93
4.279.119,88
330,09
8.540.932,05
74.805,33
183.612,70
118.990,25
109.199,24
3.146.258,64
107.773,90
34.950,10
11.346,70
322.605,63
225.857,01
37.558,20
2.052.966,10

90.040.630,67
90.040.630,67

TOTAL

531.301.826,97

TOTAL

531.301.826,97
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